
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 10.06.25 2:10:14

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

GRANDSTREAM GDS3702

Cena celkem: 4 018 Kč
 (bez DPH: 3 321 Kč)
Běžná cena: 4 420 Kč
Ušetříte: 402 Kč
Kód zboží: TIPGNS1064
Part No.: GDS3702
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Grandstream GDS3702

IP interkom disponující HD zvukem. Nabízí vzdálené řízení přístupu do objektů všech velkostí. Integrované PoE rozhraní
pro napájení zařízení a zajištění síťového připojení. Vestavěný mikrofon a reproduktor pro obousměrnou komunikaci.
Montáž na stěnu, možnost zápustné montáže (vyžaduje montážní sadu, není součástí balení). Kryt odolný vůči nepříznivému
počasí (IP66) a proti vandalismu (IK10).

Podpora volání SIP na IP telefony pro usnadnění komunikace
Kovový kryt odolný proti povětrnostním vlivům (IP66) a vandalismu (IK10)
2× relé pro elektrický zámek a alarm výstup, 2× alarm vstup pro Exit tlačítko a dveřní senzor
Integrovaný mikrofon a reproduktor
Správa pomocí GDS Manager

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kamera: ne
Displej: ne
Klávesnice: ne
Rozhraní: 1× 10/100 Mbps RJ-45, 2× relé (AC 125 V/ 0,5 A nebo DC 30 V/ 2 A, pro elektrický zámek, spínač světla nebo jiné
vysokonapěťové zařízení), 2× optočlenový vstup (pro dveřní senzor nebo jiné nízkonapěťové zařízení)
Napájení: DC 12 V/ 1 A (adaptér není součástí balení), nebo PoE (802.3af)
Audio: vestavěný reproduktor 2 W, vestavěný mikrofon
Audio kodeky: G.711µ/a, G.722, DTMF (RFC2833, SIP INFO), AEC, ANC
Podpora PoE: ano
Krytí: voděodolnost dle IP66, antivandal dle IK10
Provozní teplota: -30 až +60 °C



Rozměry: 173 × 80 × 36 mm
Hmotnost: 672 g
Barva: stříbrná


